
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУН И Ц ИПЛЛЬНОГО РАИОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2024 г.

р.п. Тавричесжое

т f a  &

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 12.03.2012 № 265 

«Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения при Администрации Таврического

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Таврического муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. В приложении № 1 «Состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при Администрации Таврического муниципального 
района Омской области» к постановлению Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 12.03.2012 № 265
«Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения при Администрации Таврического 
муниципального района» слова «Винник Ирина Викторовна» заменить словами 
«Туляков Антон Николаевич».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района И.А. Баннов


